
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Primátorka

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 117

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

Zveřejněno na profilu zadavatele

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/45572/2017
Spisová zn.: MDC/90594/2016
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 12.05.2017

ZPRÁVA
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky DODÁVKA STRAVENEK 
PRO STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele

Mgr. Marie Blažková, primátorka města

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2017-000891
Evidenční číslo zakázky v TED 2017/S 010-014583
Systémové číslo VZ P16V00000147
Datum zahájení VZ 11.01.2017
Předpokládaná hodnota 25 000 000 Kč bez DPH
Režim Nadlimitní otevřené řízení
Druh Dodávky

1. Předmět veřejné zakázky: 
Zabezpečení závodního stravování pro zaměstnance úřadu a to tak, že na základě 
požadavku objednatele umožní kombinaci způsobu dodávání stravovacích kuponů - jak v 
elektronické podobě (karta), tak v listinné podobě dle jednotlivých objednávek objednatele.

2. Cena sjednaná ve smlouvě:
82,751 Kč za 1 ks stravenky v nominální hodnotě 83 Kč. Předpokládaný odběr 7000 ks za 
měsíc.



Číslo jednací: MDC/45572/2017
Spisová zn.: MDC/90594/2016 Strana 2 z 3

3. Datum podpisu smlouvy
5.5.2017

4. Zvolený druh zadávacího řízení: 
Nadlimitní otevřené řízení

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Edenred CZ s.r.o., IČO 24745391, Na Poříčí 1076/5, Praha

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Hodnocení bylo provedeno na základě ekonomické výhodnosti, kdy dílčím kritériem byla 
nabídková cen a 65 % a 35 % počet zařízení kde se dají stravenky uplatnit nad základní 
rámec. Základní rámec byl zadávací dokumentací stanoven na celkem 20 zařízení – z toho 
10 restaurací a 10 ostatních provozoven.
Vítězný účastník ve své nabídce uvedl jako místa použití stravenek 106 provozoven nad 
základní rámec a jednotkovou cenu 82,751 Kč za 1 ks stravenky. Druhý účastník uvedl 22 
provozoven nad základní požadavek zadavatele a jednotkovou cenu 83 Kč.

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Nejsou známi.

8. Označení účastníků zadávacího řízení:
Poř. č. 
dle 
doručení

Název uchazeče Sídlo IČO

1. Edenred CZ s.r.o. Praha 1, Nové Město, Na Poříčí 1076/5
24745391

2.
Sodexo Pass Česká 
republika a.s

Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 
15000

61860476

9. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Žádný z účastníků nebyl vyloučen.

10.Odůvodnění vyloučení účastníků:
--

11.Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita:
--

12.Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
--

13.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
--

14.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele.



Číslo jednací: MDC/45572/2017
Spisová zn.: MDC/90594/2016 Strana 3 z 3

15.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu.

16.Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
U této veřejné zakázky není vhodné její rozdělení na části.

17.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci)
Nebylo požadováno.

18.Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nebylo zrušeno, veřejná zakázka byla zadána.

Mgr. Marie Blažková
primátorka

  


	Předmět veřejné zakázky:
	Cena sjednaná ve smlouvě:
	Datum podpisu smlouvy
	Zvolený druh zadávacího řízení:
	Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
	Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
	Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
	Označení účastníků zadávacího řízení:
	Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
	Odůvodnění vyloučení účastníků:
	Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
	Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
	Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
	Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
	Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
	Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci:
	Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci
	Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

		2017-05-12T10:16:07+0100
	Schvaluji tento dokument




